

MF-Teknik IVS

Birkedalvej 16, Emmelev, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 60 94 98

Årsrapport

13. april 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2018.

Carsten Kreutzmann Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 13. april 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MF-Teknik IVS Birkedalvej 16 Emmelev 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 37 60 94 98
	Stiftet: 13. april 2016
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 13. april 2016 - 30. september 2017 1. regnskabsår
Direktion	Carsten Kreutzmann Lund, Birkedalvej 16, Emmelev, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive elektrikervirksomhed med handel, service og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/4 2016 - 30/9 2017
Bruttofortjeneste	81.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.667
Andre driftsomkostninger	-19.000
Resultat før finansielle poster	57.910
Øvrige finansielle omkostninger	-38
Resultat før skat	57.872
Skat af årets resultat	-16.082
Årets resultat	41.790
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	31.342
Overføres til reserve for IVS	10.448
Disponeret i alt	41.790

Balance

Aktiver	<u>30/9 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.333</u>
Deposita	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.333</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.016
Andre tilgodehavender	18.067
Tilgodehavender i alt	<u>29.083</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.083</u>
Aktiver i alt	<u>104.416</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1.000
3 Reserve for IVS	10.448
4 Overført resultat	31.342
Egenkapital i alt	<u>42.790</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.563
Selskabsskat	16.082
Anden gæld	37.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.626</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.626</u>
 Passiver i alt	 <u>104.416</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	30/9 2017
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	39.000
Afgang i årets løb	-19.000
Kostpris 30. september 2017	20.000
Årets afskrivninger	-4.667
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-4.667
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	15.333
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 13. april 2016	1.000
	1.000
3. Reserve for IVS	
Henlagt af årets resultat	10.448
	10.448
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	31.342
	31.342
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	